
Kassenbericht 2009 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Saldi, Ausgaben, Einnahmen

                      lv-d              giro              anla              hand     
Datum              S        H        S        H        S        H        S        H  

2008-12-31         -    4742.76      -      41.78      -    3226.86   132.57      -     --->    Alter Saldo:               7878.83H

               2350.00   771.07  2356.19  2350.00      -     108.62    26.00   200.00   ---> Gesamtumsaetze:   4732.19S    3429.69H

2009-12-31         -    3163.83      -      35.59      -    3335.48      -      41.43   --->    Neuer Saldo:               6576.33H

Konten:
                        LV-Darlehen     BUND-LV         (         - / k730)
                        Giro-Konto      Volksbank LR    (682 900 00 / 49 60 80 04)
                        Anlagen         UmweltWachstum  (760 350 00 / 10867023)
                        Handkasse

Ausgaben:             EUR        %      Klasse (ohne 2550.00 EUR 'Umbuchung')

                   1000.00     45.8     Jugendarbeit                            A_Projekte
                    764.53     35.0     Veranstaltungen (ohne Einnahmen)        A_Veranstaltungen(ohne_Einnahmen)
                    405.00     18.6     Externe Projekte, Verbindlichkeiten     A_Projekte
                     11.00      0.5     Verwaltung (Büromat.,Kommunikation)     A_Verwaltung(Büromat.,Kommunikation)
                      1.66      0.1     Kontoführung                            B_Kosten_Vermögensverwaltung
                -------------------
                   2182.19    100.0

Einnahmen:            EUR        %      Klasse (ohne 2550.00 EUR 'Umbuchung')

                    703.00     79.9     Patenbeiträge                           A_Spenden,Patenschaften
                    176.69     20.1     Zinsen                                  B_Zinseinnahmen
                -------------------
                    879.69    100.0



Kassenbericht 2009 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Journal

                              lv-d              giro              anla              hand     
    #   Datum              S        H        S        H        S        H        S        H     Klasse  Text

    1   2009-04-17         -        -        -        -        -        -      15.00      -     vera    Siedlergemeinschaft EM: Raummiete
    2   2009-04-17         -        -        -        -        -        -       5.50      -     verw    Edwin Roth: Porti
    3   2009-04-17         -        -        -        -        -        -       5.50      -     verw    Gerhard Völker: Porti
    4   2009-04-21     2000.00      -        -        -        -        -        -        -     umbu    aufs Giro-Konto
    5   2009-04-22a        -        -        -    2000.00      -        -        -        -     umbu    BUND-LV: TEIL-RÜCKZALUNG K730 , 
    6   2009-04-22b        -        -     200.00      -        -        -        -        -     umbu    Peter Steiert: Handkasse
    7   2009-04-22c        -        -        -        -        -        -        -     200.00   umbu    vom Giro-Konto
    8   2009-04-22d        -        -     216.38      -        -        -        -        -     vera    Gerhard Völker: Schreibwaren, Porti
    9   2009-04-22e        -        -      93.40      -        -        -        -        -     vera    BSK: Fotokopien, Etiketten
   10   2009-04-22f        -        -    1000.00      -        -        -        -        -     juge    KGB Projekt (via Oekostation)
   11   2009-04-22g        -        -     300.00      -        -        -        -        -     exte    BUND KV Neubrandenburg: Unterstützung
   12   2009-04-22h        -        -      55.00      -        -        -        -        -     exte    LEV EMMENDINGEN E.V. MITGLIEDSBEITRAG 2009
   13   2009-04-22i        -        -      50.00      -        -        -        -        -     exte    LUCHS-INITIATIVE BADEN-WÜRT JAHR.2009
   14   2009-05-11         -     703.00      -        -        -        -        -        -     pate    BUND-LV FÖRDERERAUSZAHLUNG 2009
   15   2009-06-30         -        -       1.13      -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS
   16   2009-10-21      350.00      -        -        -        -        -        -        -     umbu    aufs Giro-Konto
   17   2009-10-22         -        -        -     350.00      -        -        -        -     umbu    LV-Darlehen: TEILAUSZAHLUNG
   18   2009-10-22         -        -     439.75      -        -        -        -        -     vera    THOMAS MAURER: PORTI FÜR VORTRAGSEINL. 

„ENERGIE IN BÜRGERHAND“
   19   2009-12-30         -        -        -        -        -     108.62      -        -     zins    Wachstumssparzins 2009
   20   2009-12-30         -      68.07      -        -        -        -        -        -     zins    LV-Darlehenszins 2009 (1.9%)
   21   2009-12-31         -        -       0.53      -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS
                     ------------------------------------------------------------------------
                       2350.00   771.07  2356.19  2350.00      -     108.62    26.00   200.00   ---> Gesamtumsaetze:   4732.19S    3429.69H

Konten:
                        LV-Darlehen     BUND-LV         (         - / k730)
                        Giro-Konto      Volksbank LR    (682 900 00 / 49 60 80 04)
                        Anlagen         UmweltWachstum  (760 350 00 / 10867023)
                        Handkasse



Kassenbericht 2009 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - nach Klassen geordnet

                              lv-d              giro              anla              hand     
    #   Datum              S        H        S        H        S        H        S        H     Klasse  Text

   11   2009-04-22g        -        -     300.00      -        -        -        -        -     exte    BUND KV Neubrandenburg: Unterstützung
   12   2009-04-22h        -        -      55.00      -        -        -        -        -     exte    LEV EMMENDINGEN E.V. MITGLIEDSBEITRAG 2009
   13   2009-04-22i        -        -      50.00      -        -        -        -        -     exte    LUCHS-INITIATIVE BADEN-WÜRT JAHR.2009

   10   2009-04-22f        -        -    1000.00      -        -        -        -        -     juge    KGB Projekt (via Oekostation)

   15   2009-06-30         -        -       1.13      -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS
   21   2009-12-31         -        -       0.53      -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS

   14   2009-05-11         -     703.00      -        -        -        -        -        -     pate    BUND-LV FÖRDERERAUSZAHLUNG 2009

    4   2009-04-21     2000.00      -        -        -        -        -        -        -     umbu    aufs Giro-Konto
    5   2009-04-22a        -        -        -    2000.00      -        -        -        -     umbu    BUND-LV: TEIL-RÜCKZALUNG K730 , 
    6   2009-04-22b        -        -     200.00      -        -        -        -        -     umbu    Peter Steiert: Handkasse
    7   2009-04-22c        -        -        -        -        -        -        -     200.00   umbu    vom Giro-Konto
   16   2009-10-21      350.00      -        -        -        -        -        -        -     umbu    aufs Giro-Konto
   17   2009-10-22         -        -        -     350.00      -        -        -        -     umbu    LV-Darlehen: TEILAUSZAHLUNG

    1   2009-04-17         -        -        -        -        -        -      15.00      -     vera    Siedlergemeinschaft EM: Raummiete
    8   2009-04-22d        -        -     216.38      -        -        -        -        -     vera    Gerhard Völker: Schreibwaren, Porti
    9   2009-04-22e        -        -      93.40      -        -        -        -        -     vera    BSK: Fotokopien, Etiketten
   18   2009-10-22         -        -     439.75      -        -        -        -        -     vera    THOMAS MAURER: PORTI FÜR VORTRAGSEINL. 

„ENERGIE IN BÜRGERHAND“

    2   2009-04-17         -        -        -        -        -        -       5.50      -     verw    Edwin Roth: Porti
    3   2009-04-17         -        -        -        -        -        -       5.50      -     verw    Gerhard Völker: Porti

   19   2009-12-30         -        -        -        -        -     108.62      -        -     zins    Wachstumssparzins 2009
   20   2009-12-30         -      68.07      -        -        -        -        -        -     zins    LV-Darlehenszins 2009 (1.9%)

- Ende -

Konten:
                        LV-Darlehen     BUND-LV         (         - / k730)
                        Giro-Konto      Volksbank LR    (682 900 00 / 49 60 80 04)
                        Anlagen         UmweltWachstum  (760 350 00 / 10867023)
                        Handkasse


